TYPE
国外型号
HG TYPE
华高型号
Pout
(PEP)
(W)
Vcc
(Vdd)
(V)
f0
(MHz)
ft
(MHz)
Gp
min
(dB)
IMD
max
(dB)
ηC
min
(%)
PACKAGE
国外外形
Related HG
PACKAGE
对应华高外形
MRF1000MB HG1000MB 0.2 Class A 18 1090 - 10.0 - - CASE 322A CASE332
MRF1002MA HG1002MA 2 35 1090 - 10.0 - 40 CASE 322 SOT122
MRF1002MB HG1002MB 2 35 1090 - 10.0 - 40 CASE 322A CASE332
MRF1004MA HG1004MA 4 35 1090 - 10.0 - 40 CASE 322 SOT122
MRF1004MB HG1004MB 4 35 1090 - 10.0 - 40 CASE 322A CASE332
MRF1008MA HG1008MA 8 50 1090 - 10.0 - 50 CASE 322 SOT122
MRF1015MA HG1015MA 15 50 1090 - 10.0 - 30 CASE 322 SOT122
MRF1015MB HG1015MB 15 50 1090 - 10.0 - 30 CASE 322A CASE332
MRF1035MA HG1035MA 35 50 1090 - 10.0 - 30 CASE 322 SOT122
MRF1035MB HG1035MB 35 50 1090 - 10.0 - 30 CASE 322A CASE332
MRF1090MA HG1090MA 90 50 1090 - 8.4 - 35 CASE 322 SOT122
MRF1090MB HG1090MB 90 50 1090 - 8.4 - 35 CASE 322A CASE332
MRF1150MA HG1150MA 150 50 1090 - 7.8 - 35 CASE 322 SOT122
MRF1150MB HG1150MB 150 50 1090 - 7.8 - 35 CASE 322A CASE332
TYPE
国外型号
HG TYPE
华高型号